
 

Lanšperským panstvím 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cykloorientační soutěž dvojic 

Určeno pro MTB a crossová kola. Cílem soutěže je 

objet během 6 hodin co nejvíce kontrolních bodů. 

Není nutná busola, stačí umět orientovat se v mapě. 

start v 9 hodin, je nutné se přihlásit předem 

 

 

Pohádkový výlet pro děti 
Pěší trasa pro rodiče s dětmi 3 km, kontrolní body 

s lanšperskými strašidélky 

Soutěže pro děti v areálu tábořiště (od 10:30) 

Průběžný start 9-11 hod 

 

sobota 25.června 2022 - loděnice KČT Cakle Ústí nad Orlicí 

Pěší turistika 

Pěší turistické trasy 12, 20 a 40 km 

okolím Ústí nad Orlicí a Lanšperka 

Průběžný start 7-10 hod 

Sbor pro záchranu hradu Lanšperka a Region Orlicko-Třebovsko 

Další informace: www.lansperk-sbor.cz,   cyklo.lansperk@seznam.cz              Stromouch Turista 

 Vyhlášení výsledků akce Do práce na kole 

 Koncert skupiny 375 m.n.m.  

 Vystoupení dětské taneční skupiny 

 

 

25.6. též v Cakli:  

 

mailto:cyklo.lansperk@seznam.cz

